
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 09/01/2014

Oggetto: SVINCOLO E RESTITUZIONE POLIZZA PRESTATA A GARANZIA DEGLI 
OBBLIGHI ED ONERI RELATIVI AL PERMESSO DI COSTRUIRE 07/2010 DEL 
04.11.2010 – SILINGARDI NANDO E SUCCESSIVAMENTE VOLTURATO A ZEPHYR 
S.R.L.

ESERCIZIO 2014
Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, a garanzia degli obblighi ed oneri relativi al Permesso di Costruire 
07/2010 del 04.11.2010 (pr. ed. 1/2010) rilasciato al Sig. SILINGARDI Nando e volturata, 
in data 12.01.2011, alla Società ZEPHYR s.r.l. con sede in Milano  Via Maroncelli, 17 -,
è stata depositata polizza fidejussoria n. 06861490 4 rilasciata in data 24.12.2010 
dalla ALLIANZ S.p.A.  Agenzia Principale di Carate Brianza - per un capi tale 
assicurato di € 63.723,11;

PRESO ATTO che gli oneri edilizi sono stati pagati interamente e si può pertanto 
procedere allo svincolo ed alla restituzione della polizza in oggetto;

DETERMINA

1)1) DI AUTORIZZARE lo svincolo e la conseguente res tituzione della polizza 
fidejussoria n. 068614904 rilasciata in data 24.12. 2010 dalla ALLIANZ S.p.A.  
Agenzia Principale di Carate Brianza - per un capit ale assicurato di € 
63.723,11;

2)2) DI DISPORRE  la trasmissione della presente determinazione al servizio 
segreteria, per la restituzione della polizza in oggetto.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)




